
    

    

Živičná 1123/2 
702 00 Ostrava 

 
Tel.: +420 950 179 211 
 

e-mail: ostrava@suip.cz 
www.suip.cz/web/oip10 

IČO: 750 46 962   
ID DS: 5bzeezt 

    

  Oblastní inspektorát práce 

  pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 

 
 

 
 

 
ID DS:  
 

Váš dopis: 

OIP10-2024-40645 

Ze dne: 

12. 12. 2024 

Naše č. j.: 

41587/10.10/24/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 

Mgr. Ing. Maturová/kl. 217 

V Ostravě dne: 

6. 1. 2025 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane , 
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě (dále 
též „OIP“ nebo „správní orgán“) obdržel dne 12. 12. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
ve které žádáte o poskytnutí následujících informací: „Dobrý den, v návaznosti na zákon  
106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím Vás zdvořile žádám o zaslání závěrečné zprávy 
a doporučení z kontroly prováděné vaším úřadem v příspěvkové organizaci Sociální služby města 
Přerova, p. o., která byla prováděna v tomto roce. V případě potřeby jsem připraven si tuto zprávu 
vyzvednout osobně a zaplatit. S úctou ” 
 
K Vaší žádosti sdělujeme: 
 
Předmětný protokol o kontrole č. j. 19393/10.50/24-35, ze dne 6. 9. 2924, je poskytnut v příloze 
tohoto přípisu v jeho anonymizované podobě (tedy s výjimkou těch informací a příslušných částí, 
které budou z poskytnutí vyloučeny v souladu s právní úpravou obsaženou v zákoně o svobodném 
přístupu k informacím, zejména osobní údaje, údaje osobní povahy). 
 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou. 
 
 

S pozdravem  

 

 

 
Mgr. Ing. Alena Maturová 

právnička 
 

 

Příloha: protokol o kontrole č. j. 19393/10.50/24-35, ze dne 6. 9. 2924 

 

Rozdělovník:   

1 x   Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  

1 x  




